Hospital de Urgências de Goiás Dr. Valdemiro Cruz (HUGO)
Endereço à Avenida 31 de Março, s/n – São Pedro Ludovico, Goiânia – GO.

www.hugo.org.br

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS CONVOCADOS PARA 3º ETAPA DO

PROCESSO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E CONTRATAÇÃO DE PESSOAL

EDITAL Nº 003/2023 APÓS RECURSOS DEFERIDOS

O Instituto CEM, pessoa jurídica de Direito Privado, inscrita no CNPJ sob o nº 12.053.184/0006-41, qualificado como
Organização Social no Estado de Goiás conforme Decreto nº 9.184 de 12 de Março de 2018, entidade gestora do HOSPITAL
DE URGÊNCIAS DE GOIÁS - DR. VALDEMIRO DA CRUZ (HUGO), conforme Contrato de Gestão nº 039/2022 – SES/GO e
Aditivos, em atendimento aos termos do Edital no 003/2023 – Processo de Recrutamento, Seleção e Contratação de
Pessoal, em regime celetista (CLT), para o preenchimento de vagas de trabalho / composição do quadro de trabalhadores
junto ao HUGO, torna público A Relação de Candidatos reclassificados na análise curriciular, Convocados para a 3ª
Etapa: Provas,  após terem seus recursos deferidos, processo de Recrutamento, Seleção e Contratação de pessoal,
conforme previsto no Anexo II do do Edital nº 003/2023.

Conforme previsto no Edital no 003/2023:

- os candidatos que não constam da relação do Anexo XI, foram eliminados deste Processo de Seleção de Pessoal;

Os candidatos convocados para a realização das Provas constantes no anexo XI, deverão se atentar para as
informações que seguem:

 Os candidatos deverão se atentar para a data e horário em que serão realizadas as Provas “on-line”.
as provas estarão disponiveis para acesso dia 07 de Dezembro 2023 (Quinta-Feira) das 17:00 às 20:00,
lembrando que assim que iniciar o acesso não poderá encerrar e entrar novamente no sistema, o acesso
para executar a prova é uma única vez.

 Os candidatos deverão observar o tempo determinado para a realização das Provas (40 minutos).

 Os candidatos convocados para as Provas receberão um e-mail, o qual conterá o link e a senha para a
realização das Provas “on-line” na data e horário agendados. Cada candidato deverá TESTAR O ACESSO com
o “login” e “senha” criados no momento da inscrição. No caso de dúvidas ou impossibilidade de acesso, o
candidato deverá acessar o SAC através do tel/watsap (62) 3201-4401 e/ou via e-mail
processoseletivo@institutocem.org.br.

NOTA: Os Candidatos reclassificados foram contactados, para participar da 3º etapa, onde estarão
recebendo o link para realização das provas, conforme previsto no edital.

Goiânia, 06 de Dezembro de 2023.

____________________________________

INSTITUTO CEM

Hospital de Urgências de Goiás Dr. Valdemiro Cruz (HUGO)
Endereço à Avenida 31 de Março, s/n – São Pedro Ludovico, Goiânia – GO.

www.hugo.org.br

ANEXO XI

RELAÇÃO DE CANDIDATOS QUE TIVERAM SEUS RECURSOS DEFERIDOS
CONVOCADOS PARA A 3ª ETAPA: (PROVAS)

  EDITAL 003/2023 (Em Ordem Alfabética por Cargo)

NOME

NÚMERO
DE
INSCRIÇÃO CARGO

PONTUAÇÃO
CURRICULAR

TOTAL
OBSERVAÇÃO DO
CURRICULO

FREDSON ALVES SARAIVA 6489 ENFERMEIRO (A) - UTI  12/36 DIURNO 19
CLASSIFICADO(A) APÓS
RECURSO

ALDO ALMEIDA FELIX 969 FISIOTERAPEUTA - VESPERTINO 16
CLASSIFICADO(A) APÓS
RECURSO

SARAH MIRANDA RODRIGUES 3969 ENFERMEIRO(A) - INTERNACAO 2,3,4
ANDAR 12/36 NOTURNO 21 CLASSIFICADO(A) APÓS

RECURSO

MARIA CELIA SILVA  3797
ENFERMEIRO(A) - INTERNACAO 2,3,4
ANDAR 12/36 DIURNO 20

CLASSIFICADO(A) APÓS
RECURSO

YANA PRISCILLA NERY 5671
ENFERMEIRO(A) - INTERNACAO 2,3,4
ANDAR 12/36 DIURNO 20

CLASSIFICADO(A) APÓS
RECURSO (alteração de
nome)

GABRIELLA ALVES RODRIGUES
LIMA  1876 FISIOTERAPEUTA - NOTURNO 18

CLASSIFICADO(A) APÓS
RECURSO

NAYME NAJI SOLA 4718 FISIOTERAPEUTA - NOTURNO 18
CLASSIFICADO(A) APÓS
RECURSO

Goiânia, 06 de Dezembro de 2023.

____________________________________

INSTITUTO CEM